[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  16    марта 2016 г.

                            № 43
 О передаче в собственность муниципального района

 « Жиздринский   район»   имущества,   находящегося
в собственности городского поселения  «Город Жиздра»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения « Город Жиздра»
РЕШИЛА:

          1. Передать в  собственность муниципального района « Жиздринский район» имущество, являющееся собственностью городского поселения «Город Жиздра»   (перечень имущества прилагается).
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава городского поселения

«Город Жиздра»                                                                       Г.В.Яшечкина
Приложение

к  Решению Городской Думы

городского поселения

«Город Жиздра»

от « 16» марта 2016 г. №  43
Перечень имущества
	№

п/п
	Наименование
	Назначение
	Адрес объекта
	Протяженность, м
	Кадастровый (условный)

номер

	1.
	Тепловые сети
	Сооружение трубопроводного транспорта
	Калужская область,

 г. Жиздра, ул. Урицкого, д.47
	350
	40:06:000000:434

_1444225878